

PROVINCIA DI RIETI

ORIGINALE

DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

N.45 del 29-12-2017

OGGETTO: Rimborsi vari ai contribuenti

IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267;

VISTO il decreto sindacale n. 1 del 01.06.2017 relativo alla nomina del Responsabile del Settore Economico - Finanziario;

VISTO il regolamento di contabilità dell'ente, approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 12 del 27.05.2017, esecutiva;

VISTO lo Statuto del Comune di Posta, approvato con deliberazioni del Consiglio comunale 17.06.2000 n. 29 e 29.07.2000 n. 26, pubblicato sul Supplemento Ordinario n. 2 al B.U.R.L. n. 33 del 30.11.2000;

VISTO il regolamento Comunale degli Uffici e dei Servizi, approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 159 del 02.12.2000;

VISTO il bilancio di previsione 2017/2019, approvato con delibera di C.C. n. 18 del 15.07.2017;

VISTE le seguenti richieste di rimborso:

- Prot. n. 1000 del 15.02.2017 a nome di Valentino Antonio per erroneo versamento ICI anno 2011 al Comune di Posta piuttosto che al Comune di Pozzuoli per un importo di € 366,97;
- Prot. n. 5696 del 21.12.2015 a nome del Comune di Piobesi Torinese nella persona di Raffaella Gorgo c/o Ufficio Tecnico per erroneo pagamento tributo IMU anno 2013 versato presso il Comune di Posta dal contribuente Schierano Ernesta per un importo di € 364,00;
- Prot. n. 100 del 08.01.2016 a nome di Sanna Sergio per erroneo versamento IMU anno 2014 al Comune di Posta piuttosto che al Comune di Porto Torres per un importo di € 33,00;
- Prot. n. 7016 del 28.12.2016 a nome di Trincone Giuseppina per erroneo versamento TARI anno 2015 al Comune di Posta anzichè al Comune di Pozzuoli (NA) per un importo di € 426.00;
- Prot. n. 0003328 del 24.06.2016 a nome di Rosata Andrea per erroneo versamento TASI anno 2016 per un importo di € 42,00;



PROVINCIA DI RIETI

- Prot. n. 0002012 del 08.04.2016 a nome di Natale Fernando per erroneo versamento TASI anno 2014 al Comune di Posta piuttosto che al Comune di Ardea (RM) per un importo di € 106,00;
- Prot. n. 2756 del 11.05.2017 a nome di Francesco Nella per erroneo versamento TARES anno 2013 al Comune di Posta piuttosto che al Comune di Pieve Emanuele (MI) per un importo di € 44,00;
- Prot. n. 2925 del 17.05.2017 a nome di Petrecca Costantino per erroneo versamento IMU anno 2012 al Comune di Posta anzichè al Comune di Pieve Emanuele (MI) per un importo di € 192,00;
- Prot. n. 0000203 del 13.01.2016 a nome di Gregori Maria Giovanna per erroneo versamento della somma di € 50,00 per mattazione suini al Comune di Posta anzichè alla A.S.L. di Rieti;

RITENUTO quindi, dopo un'attenta valutazione, di dover procedere ai rimborsi di cui sopra;

DETERMINA

- 1) Le premesse che precedono formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
- 2) di provvedere alla restituzione della somma di totali € 1.623,97 con le seguenti modalità:
- € 366,97 al Comune di Pozzuoli (NA) sul codice BANKITALIA 63584
- € 364,00 al Comune di Piobesi Torinese, sul codice BANKITALIA 300749;
- € 33,00 al Comune di Porto Torres sul codice BANKITALIA 069652
- € 426,00 al Sig. Palma Francesco al seguente IBAN IT81Q0101040120100000001175;
- € 42,00 al Sig. Rosata Andrea al seguente IBAN IT-09-H-03069-73480-100000000126
- € 106,00 al Comune di Ardea sul codice BANKITALIA 073179;
- € 44,00 al Comune di Pieve Emanuele (MI) sul codice BANKITALIA 0072900;
- € 192,00 al Comune di Pieve Emanuele (MI) sul codice BANKITALIA 0072900;
- € 50,00 alla Sig.ra Gregori Maria Giovanna al seguente IBAN IT-92-X-08743-73750-000000301461 presso Banca di Credito Cooperativo del Velino Posta (RI);
- 3) di emettere i relativi mandati di pagamento di con imputazione sul cap. 202/02 *C/comp.* 2017:
- 4) di dare atto che la presente determinazione:
 - è esecutiva dal momento dell'opposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria;

va pubblicata all'albo Pretorio di guesto ente per 15 giorni consecutivi

IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO

FINANZIARIO

Marsh Contarno



COMUNE DI POSTA PROVINCIA DI RIETI

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151, c. 4 – Decreto Leg.vo 18.8.2000 n. 267.

CAPITOLO	IMPORTO	IMPEGNO/ MAŅDATQ
202/02	1.623,97	166/2018

La presente determinazione diviene esecutiva in data odierna

Posta, 30, 12, 2017

IL Responsabile del Settore Economico Finanziaria

Questa determinazione, essendo esecutiva, può essere trasmessa al settore di competenza e per la successiva pubblicazione.

Si evidenzia che ai sensi dell'art. 191 comma 1 del TUELL il Responsabile potrà ordinare la prestazione di che trattasi previa comunicazione al terzo interessato del numero della Determinazione e dell'impegno di spesa. La fattura (o altro titolo del creditore) dovrà necessariamente riportare i suddetti dati a pena di sua irricevibilità per violazione di legge

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Pubblicata all'Albo Pretorio del Comune al n.24 il 24/3/18 e vi rimarrà per 15 giorni, ai sensi dell'art. 38, comma 4 dello Statuto Comunale, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 29 del 07.06.2000.

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale 2 marzo 2013, n. 4 ad oggetto: Approvazione Regolamento per la gestione delle procedure di pubblicazione dell'albo pretorio on – line.

IL RESPONSABILE ALBO ON LINE

Angelini